
 
 
 

Neszmély Község Önkormányzati Képviselő-testületének 
11./2012.(IV. 25.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodásról  szóló 8./2003.(XII.10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. 
évi XLIII. törvény 23. § f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény meghatározott 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 

1. § Neszmély Község Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 

hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 8/2003. (XII. 10.) számú rendelet 3. melléklete 

helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
2. § (1) Ez a rendelet a 2012. április 26.-án lép hatályba, és 2012. április 27.-án hatályát 
veszti. 
(2) Az 1. mellékletben meghatározott díjak 2012. május 01.-jétől terhelik az 
ingatlantulajdonosokat. 

 
Neszmély, 2012. április 25. 
 
 
 
 
Janovics István      László Ferenc 
Polgármester                                                                         Jegyző 
 
 
 
1. melléklet a 11./2012 (IV. 25.) önkormányzati rendelethez 
 
 

A települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás egységnyi díjtételei: 
 
1.1 1 db 80 literes gyűjtőedény egyszeri ürítésének díja:         262 Ft + ÁFA/db/ürítés 
1.2 1 db 110-120 literes gyűjtőedény egyszeri ürítésének díja:352 Ft + ÁFA/db/ürítés 
1.3 1 db 240 literes gyűjtőedény egyszeri ürítésének díja:       743 Ft+ ÁFA/db/ürítés 
1.4 1 db 1100 literes gyűjtőedény egyszeri ürítésének díja:    3330 Ft+ ÁFA/db/ürítés 
1.5 Zsákos szállítás díja:                                                         288 Ft+ÁFA/db. 
 
 
 
 
 

A rendelet kihirdetve: 2012. április 26.-án. 

 

 

 

       László Ferenc 

           jegyző 


	1. § Neszmély Község Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 8/2003. (XII. 10.) számú rendelet 3. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.

